



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til  
Erhvervsstyrelsen

# Alment Praktiserende Læge Hartmut John ApS

Dravedvej 2 A, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 33 77 03 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/5 2019

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Alment Praktiserende Læge Hartmut John ApS  
Dravedvej 2 A  
6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 33 77 03 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hartmut John

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive alment praktiserende lægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 262.585 kr. mod et overskud i 2017 t.kr. 293.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2018 kr. 257.585.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.065.141</b>	<b>1.089</b>
1 Personaleomkostninger	-615.089	-594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.557	-111
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>342.495</b>	<b>384</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.025	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.470</b>	<b>377</b>
Skat af årets resultat	-76.885	-84
<b>Årets resultat</b>	<b>262.585</b>	<b>293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.000	0
Udbytte for regnskabsåret	177.585	293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.585</b>	<b>293</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	133.393	237
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>133.393</u>	<u>237</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.197	12
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.197</u>	<u>12</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	154.247	166
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.247</u>	<u>166</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>298.837</u></b>	<b><u>415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger	176.493	220
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.493</u></b>	<b><u>231</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>475.330</u></b>	<b><u>646</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	177.585	293
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>257.585</u></b>	<b><u>373</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.743	49
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>26.743</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	63
Selskabsskat	90.492	67
Anden gæld	100.510	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.002	224
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>191.002</u></b>	<b><u>224</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>475.330</u></b>	<b><u>646</u></b>

**Noter**

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	609.925	589
Andre omkostninger til social sikring	5.164	5
	<b>615.089</b>	<b>594</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1